REQUERIMENTO     Nº    36    ,     DE    2014.
Assunto: Requerem  nova  prorrogação  de

prazo para  conclusão dos  trabalhos
da  Comissão  Especial  de  Inquérito,
constituída  pelo  Requerimento  nº
169/2013  e  nomeada  através  da
Portaria nº 48/2013.

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, na forma regimental de praxe, seja
prorrogado o prazo para conclusão dos trabalhos da Comissão Especial de
Inquérito  (CEI),  constituída  através  do  Requerimento  nº  169/2013,  para
investigar  denuncias  de  possíveis  irregularidades  no  funcionamento  e
gestão da “Casa da Acolhida Comunidade Caminho Para a Paz”, nomeada
através da Portaria nº 48/2013, a contar de 03 de fevereiro de 2014 e por
noventa (90) dias.

Sala “Ulysses Guimarães”, 17 de março de 2014.

Vereador JÉFERSON LUÍS DA SILVA

Vereador LUCIANO FIRMINO VIEIRA

Vereador LUÍS ZANCO NETO

Nº do Protocolo: 00289/2014